
UCHWAŁA NR 257/1692/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesienia zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów niektórych klas 

III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1, 2 

i 3 w związku z art. 29  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 900) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się z dniem 4 września 2023 roku zajęcia dydaktyczno-wychowawcze dla uczniów klas: 

2b, 2e, 2g, 2h, 2i, i 4d III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli z budynku szkolnego do sal lekcyjnych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli na czas remontu w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

do udostępnienia 6 sal lekcyjnych dla uczniów klas wymienionych w § 1 niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

do: 

1. przygotowania udostępnionych sal lekcyjnych w taki sposób, aby zapewnić bezpieczne 

i higieniczne warunki nauki i wychowania; 

2. poinformowania pracowników, uczniów i ich rodziców o przeniesieniu zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych; 

3. zapewnienia bieżącego funkcjonowania szkoły i realizacji zadań statutowych 

w udostępnionych salach lekcyjnych zgodnie z zatwierdzonym Arkuszem 

Organizacyjnym na rok szkolny 2023/2024. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli i Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


